
UCHWAŁA NR 154/XXIV/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późn. zm.) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy na 2014 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 0C5428B0-F5FD-4421-BDA9-D9E750251BD5. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr 154/XXIV/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

L.p. Tematyka Termin Odpowiedzialny
1. 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2014 rok. 

2. Informacja z wdrożenia nowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Styczeń 2014 Wójt - Skarbnik 
Gminy 

-"- 
2. 1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 
2. Informacja z działalności Zespółu Interdyscyplinarnego. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnych Programów 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2013 rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu 
współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi 
oraz  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

Marzec 2014 Kierownik GOPS 

-"- 
Wójt- Pełnomocnik d/s 
Profil. i Rozw. Probl. 

Alkohol. 

Wójt 

3. 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 
2013 rok i sprawa absolutorium dla Wójta Gminy. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy. 

Czerwiec 2014 Wójt - Skarbnik Gm. 

Wójt

4. 1. Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 
2014 r. 
2. Informacja dotycząca przygotowania placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego. 
3. Informacja o analizie złożonych oświadczeń 
majątkowych. 

Wrzesień 2014 Wójt - Skarbnik Gm. 

-"- 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

5. 1. Ustalenie podatków lokalnych na 2015 rok. 
2. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy. 

Listopad 2014 Wójt - Skarbnik Gm. 
Przewodniczący Rady 

Gminy
Uwaga: 

Ramowy plan pracy uzupełniany będzie o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy

Id: 0C5428B0-F5FD-4421-BDA9-D9E750251BD5. Podpisany Strona 1




